
Uchwała Nr XXV/311/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie podejmowania zobowiązań finansowych, których skutki przechodzą na 

następne lata budżetowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. “e” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym ( tj. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z późniejszą zmianą)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia zaciągnąć długoterminowe zobowiązania finansowe związane z realizacją 

inwestycji miejskich, które kontynuowane będą w latach następnych - wykazanych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Źródłem finansowania zobowiązań będą dochody własne, dotacje i kredyty, bądź 

pożyczki przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych w budżecie miasta.  

2. Każdorazowe zaciągnięcie kredytu przez Zarząd Miasta wymaga podjęcia uchwały 

Rady Miejskiej.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


